证券代码: 835800 证券简称: 万联城服 主办券商: 首创证券

# 万联城市服务科技集团股份有限公司 第四届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
  - 1. 会议召开时间: 2025 年 7 月 10 日
  - 2. 会议召开方式: √现场会议 □电子通讯会议
  - 3. 会议召开地点:公司会议室
  - 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2025年6月30日以书信方式发出
  - 5. 会议主持人: 李天舒
  - 6. 会议列席人员:公司高级管理人员
  - 7.召开情况合法合规性说明:

本次会议的召集、召开、议案审议程序符合《中华人民共和国公司法》及《公 司章程》的规定,表决结果真实有效。

(二)会议出席情况

会议应出席董事7人,出席和授权出席董事7人。

## 二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于万联城服集团与李天舒借款协议的议案》

#### 1.议案内容:

因公司经营需要,拟向公司股东李天舒借款200万元,借款期限为五年,借 款利率 4.8%, 具体情况以双方最终签订的借款协议为准。

2.回避表决情况:

李天舒涉及关联交易事项, 回避表决。

- 3.议案表决结果:同意6票:反对0票:弃权0票。
- 4.提交股东会表决情况:

本议案无需提交股东会审议。

(二)审议通过《关于北京万联恒德物业管理顾问有限责任公司与李天舒签署< 汽车租赁协议>的议案》

#### 1.议案内容:

因公司全资子公司北京万联恒德物业管理顾问有限责任公司(以下简称"北京万联")生产经营及业务发展的需求,拟向李天舒租用其个人汽车两台用于公司办公使用。租赁期限为2025年1月1日起至2025年12月31日止,租赁费用为每年人民币50,000.00元。协议期内北京万联承担车辆的年度检验费、车船税、燃油费、停车费、过路过桥费、高速公路费、日常维修及保养等费用。

2.回避表决情况:

李天舒涉及关联交易事项,回避表决。

- 3.议案表决结果:同意6票;反对0票;弃权0票。
- 4.提交股东会表决情况:

本议案无需提交股东会审议。

(三)审议通过《关于更正<万联城市服务科技集团股份有限公司股权激励计划 (草案)(第四次修订版)>的议案》

## 1.议案内容:

由于公司符合《财政部国家税务总局关于完善股权激励和技术入股有关所得税政策的通知》(财税〔2016〕101号)的规定,决定对《万联城市服务科技集团股份有限公司股权激励计划(草案)(第四次修订版)》进行更正,在第八章第二小节补充引用相关政策,补充内容如下:

根据《财政部国家税务总局关于完善股权激励和技术入股有关所得税政策的通知》(财税 [2016] 101 号)的规定,限制性股票自授予日起应持有满 3 年且解禁后持有满 1 年,方可享受相关递延纳税政策。

2.回避表决情况:

不涉及关联交易事项,不需回避表决。

- 3.议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 4.提交股东会表决情况:

本议案尚需提交股东会审议。

(四) 审议通过《关于终止 2024 年年度权益分派的议案》

#### 1.议案内容:

由于办理定向回购速度不及预期,压缩了办理权益分派业务时间,导致本次权益分派无法在股东会审议通过后2个月内实施完毕。公司将计划继续实施权益分派,并以2025年半年度报告财务数据作为权益分派的依据,重新召开董事会、股东会进行审议,并于股东会审议通过后2个月内实施完毕。该议案尚需提交2025年第一次临时股东会审议。

本次终止实施权益分派不会影响公司的正常经营发展,不会对公司产生不利影响。

2.回避表决情况:

不涉及关联交易事项,不需回避表决。

- 3.议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 4.提交股东会表决情况:

本议案尚需提交股东会审议。

(五)审议通过《关于提议召开公司 2025 年第一次临时股东会的议案》

1.议案内容:

公司拟于 2025 年 7 月 26 日召开 2025 年第一次临时股东会。

2.回避表决情况:

不涉及关联交易事项,不需回避表决。

- 3.议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 4.提交股东会表决情况:

本议案无需提交股东会审议。

## 三、备查文件

(一)《万联城市服务科技集团股份有限公司第四届董事会第二次会议决议》

万联城市服务科技集团股份有限公司 董事会 2025年7月10日